2024 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

「人財育成スマートパック見積もりシミュレーター」リリースのお知らせ

～公開講座の概算見積を、画面上で即座に確認

「教育」と「IT」の力で組織の課題解決を支援する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、

代表取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、新たな Web ページ

「人財育成スマートパックシミュレーター」をリリースいたしましたので、お知らせします。

人財育成スマートパック（以下、「スマートパック」）は、WEBinsource から当社の各種サービスへお

申込みいただける、ポイント制割引サービスです。これまでスマートパックを公開講座受講の目的で

ご購入いただく際には、まずお客さまご自身で受講予定の講座と人数から必要なポイント数を算出し、

全９種の料金プランの中から最適なものをお探しいただく（もしくは、当社の営業担当がご案内する）

ために時間を要しておりました。

この度リリースした「人財育成スマートパック見積もりシミュレーター」は、受講予定の講座と人

数を入力するだけで、必要なポイント数、スマートパックの最適なプラン、購入金額を自動で計算す

る便利な Web ページです。

本ページを活用いただくことで、公開講座のご利用手続きがスムーズかつスピーディになります。

公開講座の利用促進と、人事ご担当者様の業務改善につなげてまいります。

＜サービス概要＞

名称 「人財育成スマートパック見積もりシミュレーター」

URL https://www.insource.co.jp/bup/pack_simulator.html

内容 人財育成スマートパックの概算お見積りを自動計算する Web ページです。

ご受講予定の公開講座を本 Web ページ上で検索し、受講予定の人数を「＋」ボタンで

追加すると、内容に応じて、以下の内容が表示されます。

・最適なスマートパックのプラン

・受講に必要な合計ポイント数

・ご購入にかかる合計金額

・定価の場合の合計金額

算出する講座の選択オン／オフの切り替えや、人数の追加／削除も自由にできるた

め、ご予算計画に応じた研修と受講人数をご検討いただくことができます。

また、WEBinsource のスマートパック購入ページと当社お問合せフォームへのリンク

も設置しておりますので、表示された内容を基に、スムーズにご購入手続きやお問合

せを進めていただけます。

提供開始 2024 年 11 月 29 日（金）

画面イメージ

お問合せ先
各営業担当、または以下の WEB 問い合わせフォームよりお問合せください。

https://secure.insource.co.jp/contact/

当社では今後とも、お客さまが必要とする商品・サービスの拡充や、業務の効率化のサポートに尽力

してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） 公開講座部（藤田・小林） TEL: 03-5259-0071